Протокол № 3

от «08» декабря 2020 года

общего собрания представителей

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ноехонская средняя школа им.В.Д.Ринчинова»

Присутствовало 7 человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ Ноехонская СОШ

им.В.Д.Ринчинова

Слушали:

выступление директора Зодбоевой В.Д. о необходимости создания

школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ Ноехонская СОШ им.В.Д.Ринчинова

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора Зодбоевой В.Д.  о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба

1. Жигмытова З.Б.

2. Дашиева Д.Б.

Принятие решения голосованием:

За 7 человек

Против 0 человек

Воздержались 0  человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Дашиеву Д.Б., предложившую назвать школьный   спортивный

клуб    «Ноехон»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Ноехон».

Председатель собрания: Зодбоева В.Д..

Секретарь: Болхоева С-Д.Б.